

設
計
大
要

ため池測量 2池

設計金額	金	3,492,500	円
消費税抜き金額	金	3,175,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	317,500	円

事業名	
業務名	泉州地区ため池測量 (5) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				1,621,000	
・直接人件費～機械経費	1.000	式		1,621,000	
・・・池共通	1.000	式		128,000	
・・・路線測量	1.000	式	91,000	91,000	1式当たり
S61014 路線測量 作業計画	1.000	業務	90,780	90,780	歩A・単A S単 5号
合 計				90,780	
・・・現地測量(計画)	1.000	式	37,000	37,000	1式当たり
S61028 現地測量(Ⅱ) 1/250,平地,耕地,0.10	1.000	式	37,059	37,059	歩A・単A S単 16号
合 計				37,059	
・・・シツ池	1.000	式		737,000	
・・・基準点測量	1.000	式	58,000	58,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	2.000	点	28,985	57,970	歩A・単A S単 3号
合 計				57,970	
・・・仮BM設置測量	1.000	式	54,000	54,000	1式当たり
S61011 4級水準測量(レベル等による) 道路外,平地,耕地,0.10	0.060	km	53,130	3,188	歩A・単A S単 4号
S61024 仮BM設置	2.000	点	25,601	51,202	歩A・単A S単 13号
合 計				54,390	
・・・路線測量	1.000	式	162,000	162,000	1式当たり
S61015 路線測量 現地踏査 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.060	km	129,670	7,780	歩A・単A S単 6号
S61016 路線測量 線形決定 平地,耕地,0.00	0.060	km	213,035	12,782	歩A・単A S単 7号
S61018 路線測量 中心線測量 平地,耕地,0.00,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.060	km	640,518	38,431	歩A・単A S単 8号
S61019 路線測量 縦断測量 平地,耕地,0.00,1,000台未満/12時間,0.00	0.060	km	304,104	18,246	歩A・単A S単 10号
S61020 路線測量 横断測量 平地,耕地,0.00,45m未満,20m,1,000台未満/12時間,0.00,10以上	0.060	km	1,420,518	85,231	歩A・単A S単 11号
合 計				162,470	
・・・現地測量	1.000	式	463,000	463,000	1式当たり
S61027 現地測量(Ⅰ) 1/250,平地,耕地,0.10,0.003	1.000	式	462,875	462,875	歩A・単A S単 14号
合 計				462,875	
・・・高屋池	1.000	式		678,000	
・・・基準点測量	1.000	式	58,000	58,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量 計上しない,耕地,平地,0.00	2.000	点	28,985	57,970	歩A・単A S単 3号
合 計				57,970	
・・・仮BM設置測量	1.000	式	54,000	54,000	1式当たり
S61011 4級水準測量(レベル等による) 道路外,平地,耕地,0.10	0.060	km	53,130	3,188	歩A・単A S単 4号
S61024 仮BM設置	2.000	点	25,601	51,202	歩A・単A S単 13号
合 計				54,390	

